Ipuor 3 / Shtojcé 3

BAPAIBGE 3A TTIPOJIOJIKYBAILE HA BA’KEILE HA TPITOBCKA MAPKA (TM-3)
KERKESE PER RIPERTRITJEN E MARKES TREGTARE (TM-3)
Jlp:kaBeH 3aBoj1 32 HHAYCTpHUcKa concTBeHocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(Oa ce nonoanu co mawuna 3a nuuiyearse unu erekmponcku | té plotésohet me makiné shkrimi ose elektronike)

IMonaTouu 3a Tproeeckara mapka / Té dhéna pér markén tregtare

1. Peructapcku 6poj Ha Tprosekara mapka / Numri i regjistrit i markés tregtare:

2. Bpoj na npujasarta / Numri i aplikimit:

3. TprosckaTa mapka Baku a0 / Marka tregtare vazhdon deri mé :

4. Hocures Ha TproBckaTa mapka / Bartés i markeés tregtare

(npesume, ume u aopeca 3a Gusuuxo auye, 00HOCHo pupma u ceduwme 3a npaeno auye | Mbiemri, emri dhe adresa
e personit fizik ose kompania dhe selia e personit juridik):

5. 3acranuuk / Pérfagésues

Peaucmapcku 6poj | Numri i regjistrimit:

6. IIpoxokyBame Ha BasKeH-€TO HA TProBCKaTa MapKa ce 6apa 3a / Ripértéritja e markés tregtare
kérkohet pér:

CHTE IPOU3BOIM U yCIIyrH ondarenu co perucrpanujata / t€ gjitha produktet dhe shérbimet e pérfshira
me regjistrimin

JIeTT OJ1 TIPOU3BOIUTE M YCIIyTHTe OM(aTeHH co perucTpaimjata (ce joctaByBa Bo mpuiior) / njé pjesé té

produkteve dhe shérbimeve té pérfshira me regjistrimin (dorézohet bashkangjitur)

7. U3HOC Ha yIUIaTeHATa TaKca 3a I POI0JIKYBame HAa Ba)KemheTO HAa TPropckara mapka / Shuma e
tarifés sé paguar pér ripértéritjen e markeés tregtare

Hs3uoc | Shuma:

8. IIpusio3n kou 6apamero / Bashkangjitur kérkesés

noanomowro na sacmannuxom | Autorizim i pérfagésuesit
dokas 3a naamena maxca | déshmi pér pagesén e béré
odokas 3a naamenu mpowoyu | déshmi pér pagesén e shpenzimeve

CHUCOK HA NPU03600U U ycayeu (00KOIKY ce bapa npoodoaicysarbe camo 3a 0eil 00 npou3eooume u
yenyeume) ongpamenu co pecucmpayujama | lista e produkteve dhe shérbimeve (nése kérkohet ripértrirja

vetém pér njé pjesé té produkteve dhe shérbimeve) té pérfshira me regjistrimin

Ilomnuc u newam na noonocumenom OOHOCHO ITomnuc u newam na ﬂpmasuuoqz 3a600 3a
nomnuc u newam na 3acmannuxom | Nénshkrimi UHOyCMPUCKA concmeenocm / '\_IenShk”r_n' dhe
dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e vula e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale

pérfagésuesit

06. I3UC TM-3 / Form. ESHPI TM-3
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